Số 2 đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

 ĐT:02513. 821.631  Fax: 02513. 941718

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                        Đồng Nai, ngày        tháng     năm

V/v đăng tải dự thảo Nghị quyết

HĐND tỉnh về Kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021-

2025 của tỉnh Đồng Nai.

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về việc chuẩn bị nội dung trình HĐND

tỉnh tại kỳ họp cuối năm 2020 - HĐND tỉnh khóa IX (dự kiến tổ chức vào đầu

tháng 12/2020), trong đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu UBND tỉnh chuẩn

bị Tờ trình, Nghị quyết về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an

ninh 5 năm 2021-2025 của tỉnh Đồng Nai;

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật quy định về việc lấy ý

kiến đối với dự thảo Nghị quyết; văn bản số 615/HĐND-VP ngày 29/10/2020 của

HĐND tỉnh về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết 5 năm 2021-2025. Để

đảm bảo thực hiện đúng quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị Văn phòng UBND tỉnh thực hiện đăng tải đầy đủ nội

dung dự thảo Nghị quyết về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an

ninh 5 năm 2021-2025 của tỉnh Đồng Nai trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để

lấy ý kiến công khai, rộng rãi của các cơ quan tổ chức, cá nhân theo quy định.

(Đính kèm Dự thảo Báo cáo tổng hợp tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh 5 năm 2016-2020; mục tiêu, nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021-2025 của tỉnh Đồng Nai; Dự thảo Tờ trình của

UBND tỉnh về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh 5 năm

2021-2025 của tỉnh Đồng Nai; Dự thảo Nghị quyết HĐND tỉnh về Kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh 5 năm 2021-2025 của tỉnh Đồng Nai;

Hệ thống các biểu mẫu)

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Lưu: VT, THQH.

 GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hà

		2020-10-30T16:01:35+0700
	Hồ Văn Hà

		2020-10-30T16:25:32+0700

		2020-10-30T16:25:32+0700

		2020-10-30T16:25:32+0700

		2020-10-30T16:25:32+0700

		2020-10-30T16:25:32+0700